GRIVEL ULTRA BABIA VIRTUAL CHALLENGE - PODBIEGI

Organizator:

Data: 2020-06-13
Miejsce: Polska
Dystans: 100 km

Klasyfikacja wg sumy przewyzszen, czaséw netto.

GRIVEL ULTRA BABIA VIRTUAL CHALLENGE - PODBIEGI, OPEN
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Nazwisko i imie

FIDELUS JACEK
MIROSEAW ERNEST
KOBIERSKI PIOTR

PASIK TOMEK

RUMIAN JAKUB
MASIAREK MACIE)
URBANCZYK KAROL
WOJCIK ADAM

KANSY SEBASTIAN
PACHURA KINGA
KORPALSKI TOMASZ
KACKI TOMASZ
DABROWICZ JAKUB
MIREK GRZEGORZ
KLOPOTOWSKA BEATA
GUZIK ROBERT
PSZCZOLKA BUSCH ANETA
GIERADA MATEUSZ
WYRODEK JAKUB
KRUZOLEK MONIKA
WITEK JUSTYNA

MALEK GRZEGORZ
RYPULA JACEK

RYPULA MARIA

ZOLTAK ANNA
KOPCEWICZ TOMASZ
CHOMIAK KATARZYNA
DWORNICKI KAMIL
KOZLOWSKI KAMIL
CIOCZEK KONRAD
KLONOWSKI KAMIL
PALKOWSKA AGATA
DWORNIK MACIEK
BRODEK ANDRZE|
PUDELEK AGNIESZKA
DZIERZENSKA MONIKA
MATULA NATALIA
KATOLIK JOLANTA
KIJANKA ARTUR
SWIATEK ANNA
DWORNIK MALGORZATA
PRZYSTOLIK MAGDALENA
MAZUREK DARIUSZ
POGOCKI PIOTR
MIERNIK KAMIL
ANTONCZYK KRZYSZTOF

Fundacja Kozica

Nr

11
32
19
37
43
28
51
55
14
35
21
16

61
59
13
41
12
56
24
54
27
46
45
58
20

23

18
36

42
10
29
15
17
50

40
30
39
31

Klub
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M-scowos¢

BRZESKO
KRAKOW
WARSZAWA
WOLSZTYN
KRAKOW
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
GLIWICE
CHOCZNIA
KATOWICE
MSZANA DOLNA
GDANSK
PRZENOSZA
KOMORNIKI
KRAKOW
LONDYN
WIECKOWICE
TARNAWA GORNA
GLIWICE

NOWA RUDA
RADKOW
KNUROW
KIELCE
BOJSZOWY
BOJSZOWY
BUSKO-ZDRO)
STAWIGUDA
JEDLINA-ZDRO)
WROCLAW
SKAWINA
WROCLAW
MIKOLOW
KRAKOW
KRAKOW
GLIWICE
BRZESKO
GDANSK
OSWIECIM
RACIBORZ
ZIELONKI
KRAKOW
KRAKOW
KATOWICE
STALOWA WOLA
KNUROW
TYCHY
HECZNAROWICE

=]

PORTOWE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY
MEZCZYZNI
KOBIETY
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY
KOBIETY
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY
KOBIETY
MEZCZYZNI
KOBIETY
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
MEZCZYZNI
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI

K/M

M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
K1
M 10
M11
M12
M13
K2
M 14
K3
M 15
M 16
K4
K5
M17
M 18
K6
K7
M 19
K8
M 20
M21
M 22
M23
K9
M 24
M 25
K10
K11
K12
K13
M 26
K14
K15
K16
M 27
M 28
M 29
M 30

BASPORT

Podbiegi Netto

6008,0M 09:54:10.00
5367,0M 09:59:40.00
4756,0 M 10:00:00.00
4430,0M 09:41:00.00
4383,0M 09:11:04.00
4113,0M 09:59:11.00
3970,0M 07:09:21.00
3963,0M 09:56:53.00
3813,0M 08:34:30.00
3794,0M 09:34:22.00
36880M 07:11:26.00
3597,0M 07:07:02.00
3521,0M 10:00:00.00
3471,0M 10:00:00.00
3274,0M 09:57:58.00
31350M 09:59:54.00
3087,0M 09:48:00.00
3071,0M 08:16:10.00
2980,0M 06:34:35.00
2975,0M 06:31:31.00
2853,0M 09:45:25.00
2836,0M 09:36:18.00
2804,0M 09:40:48.00
2791,0M 09:40:50.00
2779,0M 08:29:24.00
2748,0M 09:14:07.00
2669,0M 10:00:00.00
2592,0M 10:00:00.00
2524,0M 06:59:01.00
2454,0M 08:17:19.00
2411,0M 09:19:08.00
2258,0M 09:32:10.00
1867,0M 07:22:50.00
1746,0M 07:49:24.00
16350M 06:36:24.00
1633,0M 07:19:30.00
1627,0M 05:17:53.00
1626,0M 06:25:32.00
1561,0M 09:59:59.00
1528,0M 06:50:52.00
1370,0M 07:21:46.00
1309,0M 09:55:17.00
1276,0M 09:49:04.00
1221,0M 09:59:24.00
1201,0M 03:31:01.00
1102,0M 03:58:45.00

http://b4sport.pl/

min/km

12:07
13:59
15:18

9:03
15:34

8:42
13:46
18:18

9:31
16:43
14:03

9:23

8:31
13:03
17:18
16:04
16:38
17:39
17:10
17:31

8:32
16:27
17:44
17:54
15:19

8:03
12:20
12:16

9:30
20:38

8:02
15:29
11:03

9:59
10:20
17:12

7:34
11:40

6:27

7:51
13:44
16:19
10:46
16:33
17:26
10:50

km/h



GRIVEL ULTRA BABIA VIRTUAL CHALLENGE - PODBIEGI, OPEN c.d.

M-ce
47
48
49
50
DNC

Nazwisko i imie

tATKA DOROTA
FURTACZ MAREK
FURTACZ ANNA
StOWIK RADOStAW
CHILEWICZ DARIUSZ

Nr

25
65
64
48
62

M-scowos¢
ZORY
PILA
PILA
ZELECHOW
LIPOWO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
KOBIETY
MEZCZYZNI
KOBIETY
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI

M. kat
17

31

18

32

DNC

K/M
K17
M 31
K18
M 32
DNC

Podbiegi Netto
850,0 M 05:35:11.00
2150M 09:58:09.00

67,0 M 04:29:30.00
52,0 M 03:14:52.00
287,0M 09:59:57.00

http://b4sport.pl/

min/km
10:29
12:26
12:47
5:43

0:00

2/2

km/h
5.7
48
4.7
10.5
8.2



